Parte Secunda

OYSSII
DEBET
OY

nisi secundum dispositionem ipsius Virginis Mariæ
 verò Diuinæ Providentiæ ordo hic est, ut que-
 dum idem sanctus Doctor affirmat, cunctæ gra-
 nos descendentes habeant tres processus & pro-
 primus est à Deo ad Christum, secundus est à
 ad B. Virginem, tertius à B. Virgine ad nos vique in se ipsis
 in corpore humano omnes spiritus vitales habent humiliter
 motus: primus est à corde ad caput, secundus à
 collum, tertius à collo ad membra, & Christi-
 dum Diuinitatem est veluti cor in corpore
 M. Ecclesiæ, Christus in quantum homo Caput
 sanctissima eius Mater collum.

Varia tributa B. Virgini
 soluenda singulis diebus per
 hebdomadam.

Pro die Dominicâ.

Offeram præcellæ Reginae cor meum totum
 rum, & tot tantisque defectuum peccatorum
 maculis sordidum vnâ cum purissimis & in-
 Iesu & Mariæ cordibus, exorans sanctissimam
 & Reginam Virginum, vt veram mihi impetra-
 ris mentisque puritatem.

Pro die Luna.

Offeram hoc idem cor meum totum in-
 tum, tot tantisque passionibus effrenatis, vni-
 litati prorsus subiectum, vnâ cum cordibus ma-
 cunctorum sanctissimorum martyrum, & con-
 corde pariter mortificato, sanctissimam oblati-
 ginem, Martyrum vtpote Reginam, vt mihi
 tificationis & in carne, & in spiritu impetra-
 tum.

Pro die Martis.

Offeram cor meum totum vanitatibus oppletum & vana cum cordibus sanctorum Confessorum nos vique in se ipsis humiliatorum & annihilatorum in societate Confessorum Regiam, quatenus veram mihi humilitatem ex mei ipsius annihilationem impetrare dignetur

Pro die Mercurii.

Offeram rursus cor meum obscuratum & tenebratum vna cum cordibus sanctissimorum Patriarcharum viuam plane fide illuminatis, & cum Christi corde infusa pariter & beatissimam Virginem, ut impetret mihi viuam ac perfectam fidem.

Pro die Iouis.

Excellentissimam pariter Regiam offeram cor meum totum desideriis & spei rerum mundanarum addictum & immersum vna cum sanctorum Prophetarum cordibus terra se bonorum caelestium eleuatis, & cum corde Christi Domini Nostri erectissimo ad gloriam animae cum secura spe ad gloriam corporis, & precabor sanctissimam Virginem, ut impetret mihi veram spem bonorum caelestium & aeternorum.

Pro die Veneris.

Offeram similiter cor meum totum amore & cupiditate terrenâ repletum vna cum SS. Apostolorum cordibus Divino amore profus inflammati, & cum Christi corde Divinâ Charitate in summo gradu ardente, & precabor eandem Virginem De param veluti Angelorum Regiam, ut à suo Filio sanctissimo, sanctoque Spiritu impetret mihi perfectam & ardentem Dei proximique charitatem,